[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2012                                       с. Мурино                                              № 07-п

О порядке и очередности эвакуации

населения при угрозе затопления

       В целях обеспечения безопасности населения, руководствуясь Законом РФ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. При угрозе затопления с. Мурино эвакуацию населения проводить в следующем порядке:
  - тяжелобольные граждане,  подлежащие эвакуации в больницу п. Курагино

    (согласно списка)

  - матери с детьми до 3 лет, подлежащие эвакуации в детский сад «Рябинка»

    (согласно списка)

  - инвалиды и престарелые граждане, подлежащие эвакуации в школу № 3 п. Курагино (согласно списка)

    - жители улицы Черемушки

    - жители улицы Ленина (четная сторона – от дома № 30 до дома № 68, нечетная сторона - от дома № 43 до дома № 85)
    - жители улицы Карла Маркса (четная сторона - от дома № 28 до дома № 42, нечетная сторона - от дома № 23 до дома № 35)

    - жители улицы Зеленая

    - жители улицы Молодежная

    - жители улицы Карла Маркса (четная сторона - от дома № 4 до дома № 26, нечетная сторона - от дома № 1 до дома № 21)

    - жители улицы Ленина (четная сторона – от дома № 2 до дома № 28, нечетная сторона – от дома № 1 до дома № 41)

    - жители улицы Школьная.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его  опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава сельсовета                                                                                 Н.А.Плотницкая